

**Årsredovisning**  
för  
**Meliano Accounting AB**  
559141-4205

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Melina Henriquez, Styrelseledamot  
2025-09-06

Styrelsen för Meliano Accounting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom bokföring, ekonomi, administration, redovisning, beskattning, utbildning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även juridisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med cirka 24 % under räkenskapsåret mycket på grund av ett bra och ständigt kundinflöde under perioden. Vi har också ökat andelen rådgivning som är en annan bidragande faktor gällande omsättningsökning. Ledningen ser att kommande räkenskapsåret kommer också ligga i linje med denna ökning. Vi har under pågående räkenskapsåret tecknat nya samarbetsavtal som kommer bidra till att vi kan hålla denna tillväxttakt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	1 991	1 605	1 091	281
Resultat efter finansiella poster	283	124	377	2
Soliditet (%)	58,1	32,7	60,0	47,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 633	104 737	<b>153 104</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		98 472	-98 472	<b>0</b>
Årets resultat			223 656	<b>223 656</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>96 839</b>	<b>129 921</b>	<b>276 760</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 104
årets vinst	223 656
	<b>226 760</b>

disponeras så att	
Beslut om utdelning till Moderbolaget	0
i ny räkning överföres	226 760
	<b>226 760</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 991 113	1 604 748
Övriga rörelseintäkter		5 133	214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 996 246</b>	<b>1 604 962</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Externa Kostnader		-514 912	-1 042 987
Övriga externa kostnader		-219 094	-80 877
Personalkostnader	2	-1 005 247	-344 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 739 253</b>	<b>-1 483 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 993</b>	<b>121 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		23 269	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 894	2 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 947</b>	<b>2 011</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>282 940</b>	<b>123 894</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>282 940</b>	<b>123 894</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 284	-25 422
<b>Årets resultat</b>		<b>223 656</b>	<b>98 472</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

30 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**30 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**30 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

22 421

116 450

Övriga fordringar

135 552

190 364

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

117 638

138 993

**Summa kortfristiga fordringar**

**275 611**

**445 807**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

170 745

22 484

**Summa kassa och bank**

**170 745**

**22 484**

**Summa omsättningstillgångar**

**446 356**

**468 291**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**476 356**

**468 291**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 104	4 632
Årets resultat		223 656	98 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 760</b>	<b>103 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 760</b>	<b>153 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	90 500
Skatteskulder		84 690	98 418
Övriga skulder		101 514	119 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 392	6 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199 596</b>	<b>315 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>476 356</b>	<b>468 291</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-06

Stockholm

*Melina Henriquez*  
Melina Henriquez  
Styrelseledamot  
2025-09-06